



Skidfrämjandepampar under slalomdagarna i Storlien: från vänster Svante Fleetwood, Gunnar Dyhlén, Ivar Holmqvist, Sigge Bergman, Olle Rimfors.



nya i distriktsstyrelsen, Nils Jetzel (till vänster) och Sven Sjöberg.

## Vå nya, "Sumpa" åkte.

ubbarna  
ge 5 öre  
pr medlem

### DISTRIKTMÖTE.

stod fem styrelsemedlemmar i  
olms distriktsstyrelse på omval vid  
et i Sportpalatset på torsdagskväl-  
En av dem hade avlagt sig återval  
ne Karlsson, Bromsten — de fyra  
ställdes sig till förfogande, men en  
enom vid valet, "Sumpa" Rhenberg,  
uttitt i styrelsen 20 år. Hans ut-  
g skedde utan vidare ceremonier,  
med överväldigande handräckning.  
Sjuk 59 röster mot 129 för Sven Sjö-  
nya medlemmen från Linnéa, 168  
pten Nils Jetzel, också ny i styret  
redestinerad att i sinom tid överta  
ders ordförandeklubba, 186 för  
Ohlsson, Enskede, 189 för Axel  
on, Fredrikshof, och 190 för Ruben  
uist, Göta.

ten Killanders avtåg skedde i stör-  
öjliga enkelhet. Vice ordföranden  
anzon trädde fram på arenan och  
om att "Kille" inte kunde åta sig  
l, men att distriktsstyrelsen för sin  
eslutat att han skulle upphöjas till  
ordförandeposten. Och så blev na-  
vis även årsmötets enhälliga beslut.  
- och handslag, och så var den  
klar.

ingen kom i populära Killanders  
Ingen kandidat blev nämnd, och  
ar bara att ställa platsen vakant.  
holm med sina 600.000 invånare har  
onblicket inte en man att sätta i  
n för huvudstadens idrott.

alla andra fina förbund hade na-  
vis distriktsförbundet ett litet med-  
de att göra om sitt armod, och så  
et bara att klubbästa en ny uttaxe-  
på klubbarna. En 5-öring pr med-  
ch är. Sjöberg, Westermalm, käm-  
förtvivilat emot, men det halv föga.  
överväldigande majoritet beslöt om  
att pålägga sig en ny skattebörd.  
sa var man framme vid kvällens  
diskussionsämne, Hammarby skuld  
i den skattebörd som underläggs



Kapten Killander (till höger) har valts till hedersordförande i distriktsförbundet, och vice ordföranden handfäster beslutet.

## Tottenhams öde beseglat: 0-6 mot Leicester!

### JUMBOBYTE.

— Privat till Dagens Nyheter. —  
LONDON, torsdag.

Vid dagens match i division I mellan Leicester och Tottenham segrade Leicester med inte mindre än 6-0. Därmed lämnade Leicester jumboplatsen och överlät denna i stället åt Tottenham. Londonlagets öde synes nu beseglat. Det blir division II minst ett år framåt.

Ställningen mellan de tre sista lagen i division I är nu:

Birmingham	33	11	6	16	45-65	28
Leicester	34	10	5	19	47-73	25
Tottenham	35	8	9	18	43-77	25

I denna stund sade kapten Killander när

## Över 100.000 kr. har Traneberg kostat DIF.

SLUT 31 DECEMBER.

Som meddelades i gårdagens tidning är Tranebergs idrottsplats saga all. Djurgårdens idrottsförening får avträda den idrottsplats föreningen härjat på sedan åttioåriga år tillbaka, och därmed jämnas en av Stockholms äldsta och främsta idrottsanläggningar — både fotbollsbanan, kolstybsbana och hoppbanor — med marken. Ända till den 31 december i år stannar Djurgården emellertid — i motsats till ett tidigare meddelande — kvar på sin idrottsplats.

Tranebergs idrottsplats påbörjades 1911, och två år senare var det klart för invigningen, framhåller Djurgårdens nuvarande ordförande, kapten Bertil Nordenskjöld. Det är klart att det är med en viss sorg och saknad som man skiljes från ett så gammalt hem, men vad skall man göra? Vårt kontrakt med staden har hela tiden sagt oss att vi ej få bli bosatta här i evighet, och när det nu utgår den 31 december i år är det blott att konstatera faktum.

Även om Tranebergs idrottsplats i reda pengar kostat Djurgården över 100.000 kronor, får man i detta fall inte bortse från vilka stora kostnader det innebär att ha en egen idrottsplats. Vi ha ju inte haft förmånen av att göra några större inkomster på platsen.

Vi skola den 2 april ha sammanträde i Djurgårdens överstyrelse för att ta ställning till frågan och närmare studera kontraktet för Tranebergs idrottsplats. Huruvida föreningen kan räkna med att få någon ekonomisk ersättning för vårt avstående av idrottsplatsen till Stockholms stad är för tidigt att yttra sig om. Till den 31 december i år bo vi i alla fall kvar på gamla Tranan, slutade DIF-ordföranden.

## Hårt i SM för gamla lyftmästarna.

Tyngdlyftning har marscherat framåt med stormsteg under de senaste åren, och den där extra lilla skjutsen som sporten fick i och med engagerandet av Svend Olsen som tränare har gjort att den numera besitter både bredd och topp.

Söndagens jubileumsmästerskap på Mosebacke komna att bevisa det påståendet, och det kan hända att de säkra mästarna då besegras av unga, nya, friska förmågor. En så pålitlig man som Stefan Lindeberg, Norrköping, i mellanvikt — fjolårsmästare och landskampsegrare mot Danmark — får pressa både de egna och svenska rekorderna för att denna gång klara vinsten i klassen. Två smålänningar, Bertil Wallgren, Kalmar, och Sven Karlsson, Sandås, ha påmligen under Svend Olsens instruktion gjort sådana framsteg att experterna vänta sig sensationella saker från deras sida. Kläckas inte nerverna för dem så flyga både rekord och samarbete förefinns.

Mr Jones:

## RONDEN

"Den stora svenska internationella slalomveckan." — Tåg och telefon. — Matsalsrekord.

Hur intensivt än Södersverige lever sitt vinterliv uppe i Jämtland och det övriga Norrland och hur livligt man än som egoistisk gäst där uppe ber Gud bevara sig för mera folk, har man dock ett intryck av att inte ens en så modernt lagd led som dalgången Östersund-Storlien med förgreningar till fullo utnyttjats.

Ett sätt i våra dagar att dra samman folk är onekligen att göra tävlingar. Storlien har tagit ett steg åt rätt håll med slalomtävlingarna, som väl till och med visade sig mer effektiva än man vägat hoppas.

Äre har en ännu större möjlighet, störtloppet nedför Skutan. Men den möjligheten har under årens lopp fått ligga nästan orörd. Här för kan man dock knappast lasta Äre. Intresset för slalom och störtloppande har ju runnit till först på senare tid. Nu gäller emellertid att nypa chansen i vingbenet. Skutestörtloppet kan bli en verklig jämtländsk folkfest, om det skötes rätt.

Så ha vi Östersund med de största publikmöjligheterna av alla platserna. Två slalomtävlingar drogo 3.000 personer vardera, mer än normala backtävlingar. Delvis var naturligtvis överste Holmqvist som förakare ett extranummer av bästa klass, men tendensen är tydlig och klar.

Varför inte slå ihop dessa tre platser och göra en stört- och slalomvecka, naturligtvis internationell? En sådan vecka i Sverige skulle väl lätt kunna få kontinentalt rykte!

Man börjar exempelvis ena söndagen i Storlien, tar Äre med störtloppet mitt i veckan och avslutar med slalom i Östersund andra söndagen. Man uppnår då en viss stegring fram till den publikstarkaste dagen, som lägger sig själv till rätta för en del revanscher. Och man har löparna ligande samlade för samma resekostnader, en avsevärd besparing.

Tidpunkten bör vara mitten av mars, medan Östersund ännu något så när säkert har snö kvar. Inte februari. Då kan man inte för den övriga vintersportens del påräkna ens tillnärmelsevis samma presintresse för saken.

Den stora, svenska, internationella slalomveckan kan ordnas. Man sätter bara i gång samarbete så snart som möjligt. Samarbete vinna alla parterna på. Jag vet att från Skidfrämjandets sida en stor vilja till sådant samarbete förefinns.

Alla gästers vrede på alla hotell dirigeras mot telegrafstyrelsen; jag hörde dock att massor av linjer finnas därav många nydragna, och att de svåra förhållandena bero på att hotellerna snåla med egna linjer och telefoner. Jag skall närmare återkomma till denna onekligen mycket viktiga detalj av fjällturismen.

Hur som helst: att en sådan ort som Storlien stänger sin telefonstation kl. 21 är väl i alla fall mer än lovligt gammaldags. Det gick bra för sig i forna dagar, då gammalt och klen folk dominerade, men nu är det en annan sprätt på gästerna. Och samma är förhållandet hela daler nedåt.

I sällskap med Nya Högfjällets arkitekt, Birger Jonsson, gick jag igenom de nya matsals- och sällskaps-

